淮安市交通运输局文件

淮 交〔2017〕52号

关于印发市级交通运输
行政许可办事指南的通知
各县区交通运输局，市直交通运输各单位：
为进一步深化交通运输行政审批制度改革，贯彻落实《市委办公室市政府办公室关于全面深化“两为”整治的实施意见》（淮办发〔2017〕8号）和《2017年度软环境和效能建设工作要点》（淮办发〔2017〕3号），按照权力清单标准化、“三级四同”（省市县三级权力事项名称、编码、类型、依据相同）的要求，市局组织编制了市级交通运输行政许可办事指南，办事指南包括事项名称、法律依据、实施主体、受理条件、申报材料、收费依据和标准、法定时限、承诺时限、受理时间、流程图等内容。现将办事指南印发给你们，请各县区交通运输局及时更新同权力事项的办事指南。全市交通运输系统相同行政许可事项的办事指南要统一事项名称、编码、依据、受理条件，并严格执行统一的申报材料，不得自行添加。市直各行业管理部门要对指南执行情况进行指导，不定期进行监督检查。

附件：交通运输行政许可办事指南（市级）

                        淮安市交通运输局
                        2017年4月19日

  淮安市交通运输局办公室             　　 2017年4月19日印发
- 2 -
- 1 -